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RETTIFICA DELL’AVVISO PUBBLICO DI INDAGINE DI MERCATO PER L’ACQUISIZIONE 
DI PREVENTIVI FINALIZZATI ALL’AFFIDAMENTO DIRETTO DELLA FORNITURA, 
SUDDIVISA IN LOTTI AD AGGIUDICAZIONE SEPARATA, DI MATERIALE DEDICATO 
ALL’ALLESTIMENTO DI PREPARATI CITOISTOLOGICI OCCORRENTE ALLA S.C. 
ANATOMIA PATOLOGICA DELL’ASLCN2, PER UN PERIODO DI 24 MESI, AI SENSI 
DEL’ART. 50 COMMA 1 LETTERA b) DEL D.LGS 36/2023 E TRAMITE TRATTATIVA 
DIRETTA SU PIATTAFORMA CERTIFICATA 

 

A seguito di rivalutazione dell’Avviso pubblicato da codesta amministrazione in data 
20/02/2025, si comunica quanto segue: al fine di poter dare pieno adempimento all’art 3 del 
Dlgs 36/2023 favorendo la più ampia partecipazione ed accesso al mercato degli operatori 
economici nel rispetto dei principi di concorrenza, imparzialità, non discriminazione, pubblicità, 
trasparenza e proporzionalità è volontà di questa amministrazione modificare il LOTTO 6 lame 
per microtomia, e inserire un’ulteriore lotto denominato LOTTO 11 coppia lame come di 
seguito descritto: 

 

LOTTO 6: Lame per microtomia 

● LAMA PER MICROTOMO FEATHER N-35 O PRODOTTO EQUIVALENTE:  

Descrizione: lama per microtomia monouso particolarmente indicata per il taglio di campioni 
duri, impiegabile sia per campioni duri che morbidi che in routine, per biopsie e per sezioni 
seriate dopo il trimming, da utilizzare sia con microtomo a slitta che rotativo, e angolo del 
tagliente di 35°, materiale in acciaio inossidabile, dimensione 80x8 mm; 

Quantità presunta annuale: 50 pz; 

Prezzo unitario presunto: € 1,57 a pz 

Importo presunto 12 mesi: € 78,50 I.V.A. esclusa. 
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● IMPUGNATURA FEATHER PER LAMA DA DISSEZIONE DISSECTING HANDLE F 60 O 
PRODOTTO EQUIVALENTE: 

Descrizione: dimensione 145 mm; 

Quantità presunta annuale: 8 pz; 

Prezzo unitario presunto: € 43,20 a pz 

Importo presunto 12 mesi: € 345,60 I.V.A. esclusa. 

● LAME PER MICROTOMIA MONOUSO FEATHER A35 O PRODOTTO EQUIVALENTE: 

Descrizione: lama per microtomia monouso indicata per il taglio di sezioni molto sottili, 
impiegabile sia per campioni duri che morbidi, da utilizzare sia con microtomo a slitta che 
con microtomo rotativo e con criostato, formato: 80x8 mm e angolo del tagliente di 35°.  

Quantità presunta annuale: 7.500 pz; 

Prezzo unitario presunto: € 1,92 a pz 

Importo presunto 12 mesi: € 14.400,00 I.V.A. esclusa. 

● LAME FEATHER F61 PER DISSEZIONE O PRODOTTO EQUIVALENTE: 

Descrizione: lame F61 per la dissezione di campioni anatomici, in metallo duro, da utilizzare 
con l’impugnatura F60 Feather, monouso, sterili.  

Quantità presunta annuale: 100 pz; 

Prezzo unitario presunto: € 2,65 a pz 

Importo presunto 12 mesi: € 265,00 I.V.A. esclusa. 

● LAMA PER DISSEZIONE INTERCAMBIABILE FEATHER N130 TRIMMING BLADES O 
PRODOTTO EQUIVALENTE: 

Descrizione: lame per la riduzione di campi chirurgici di lunghezza 130 mm, monouso, in 
lega acciaio-carbonio da utilizzare con i manici Feather, Trimming Handle. 

Quantità presunta annuale: 50 pezzi;  

Prezzo unitario presunto: € 1,56 

Importo presunto 12 mesi: € 78,00 I.V.A. esclusa. 

 
IMPORTO COMPLESSIVO STIMATO LOTTO 6: € 15.167,10 I.V.A. esclusa. 
 

LOTTO 11: coppia lame 

● COPPIA LAME APPUNTITE / ARROTONDATE PER FORBICI FEATHER 145 O 
PRODOTTO EQUIVALENTE: 

Descrizione: lame monouso in acciaio inossidabile appuntite/arrotondate, lunghezza 48 mm; 

Quantità presunta annuale: 40 paia; 

Prezzo unitario presunto: € 7,41 al paio 
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Importo presunto 12 mesi: € 296,40 I.V.A. esclusa. 

 
IMPORTO COMPLESSIVO STIMATO LOTTO 11: € 296,40 I.V.A. esclusa. 

 

Rimangono invariati durata e importo presunto così come tutto ciò che concerne gli altri lotti 
non nominati e le modalità di presentazione di domanda di partecipazione. 

E’ possibile, per gli operatori economici che hanno già provveduto a presentare offerta, 
modificare e/o aggiornare quanto già inviato con le stesse modalità già utilizzate; verranno 
prese in considerazione tutte le offerte pervenute. 

  

 IL R.U.P. 

 Dott.ssa Maria RAITERI   

 Documento informatico firmato 
digitalmente ai sensi di legge 

       


